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SILLA DE RUEDAS
ELéCTRICA

DESMONTABLE CON
TRACCIóN TRASERA

NAVIX RWD

La silla de ruedas eléctrica desmontable con tracción trasera
Navix de Vermeiren incorpora la tracción en sus dos ruedas
posteriores de gran perfil, lo que le permite tener una importante
maniobrabilidad en espacios exteriores. Además, es muy
compacta y desmontable, lo que la hace idónea para
transportarla en el maletero de un coche ya que es muy fácil de
desmontar y montar.

A pesar de incluir de serie múltiples ventajas, como ruedas traseras
con cubiertas de tacos para un mejor agarre, reposabrazos
abatibles regulables en altura y anchura o asiento ajustable en
profundidad, Navix puede incorporar de manera opcional útiles
extras, como basculación y reclinación eléctricas o sistema de
elevación de 300 mm para facilitar el acceso a armarios, estanterías,
mostradores...
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CARACTERÍSTICAS

Ágil y compacta
Fácil de transportar y de montar.
Tiene una anchura total de 580 mm.
Separación del suelo de 60 mm
Ruedas posteriores de perfil grande para un mejor agarre en superficies exteriores
Reposabrazos abatibles y regulables en altura y anchura
Transferencias ágiles
Indicación de profundidad del asiento
Compacta: incluso cabe en un maletero de un coche pequeño
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Ancho (asiento): 40 / 45 / 50 cm
Ancho (total): 58 / 58 / 63 cm
Peso máximo soportado: 130 kg
Peso : 78,80 kg
Profundidad de asiento: 38 - 50 cm
Altura asiento/suelo: 40 - 50 cm
Altura de respaldo: 58 cm
Inclinación: 9º
Potencia: 2 x 220 W
Radio de giro: 125 cm
Velocidad máxima: 6 km/h
Autonomía: 20 / 32 km
Profundidad: 101 cm
Batería: 2x12V-50Ah
Inclinación del reposapiés: 5º / 10º

 

MODELOS

Color:
Gris
Gris
Gris
Azul
Azul
Azul
Rojo
Rojo
Rojo
Verde
Verde
Verde

Ancho de asiento:
40 cm
45 cm
50 cm
40 cm
45 cm
50 cm
40 cm
45 cm
50 cm
40 cm
45 cm
50 cm
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